                                                                                                                                                                                        1
IMP3205/3206/3207/3208
半桥驱动
      Daily Silver IMP                                                         www.ds-imp.com.cn
·  为自举工作模式设计的的浮动通道
·  工作电压可以高达 +600V
·  10-20V的栅极驱动电压范围
·  内置欠压锁定保护

      Daily Silver IMP                                                         www.ds-imp.com.cn
 标识信息
 产品订购信息
  Ordering Part Number Package
IMP3205EPA  DIP8
IMP3205ESA  SOP8
IMP3206EPA  DIP8
IMP3206ESA  SOP8
IMP3207EPA  DIP8
IMP3207ESA  SOP8
IMP3208EPA  DIP8
IMP3208ESA  SOP8
    ISO 9001 Registered
Daily Silver IMP Microelectronics Co.,Ltd
7 keda Road ,Hi-Tech Park,
NingBo,Zhejiang,P.R.C